
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АЛАПАЕВСКОЕ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

26 октября 2022 г. 

г. Алапаевск 

№ 1511 

О прогнозе социально-экономического развития 
муниципального образования Алапаевское на 2023 - 2025 годы 

В целях формирования проекта бюджета муниципального образования 
Алапаевское на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов, 
планирования основных направлений деятельности Администрации 
муниципального образования Алапаевское на 2023 год и приоритетных 
направлений на 2024 и 2025 годы, в соответствии со статьей 16 Положения о 
бюджетном процессе в муниципальном образовании Алапаевское, 
утвержденного Решением Думы муниципального образования Алапаевское 
от 26.09.2013 № 465 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в 
муниципальном образовании Алапаевское», постановлением Администрации 
муниципального образования Алапаевское от 19.10.2015 № 989 «О порядке 
разработки и корректировки прогноза социально-экономического развития 
муниципального образования Алапаевское на среднесрочный период», 
руководствуясь У ставом муниципального образования Алапаевское, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Одобрить Прогноз 
муниципального образования 
(прилагается). 

социально-экономического развития 
Алапаевское на 2023 2025 годы 

2. Первому заместителю, заместителям главы Администрации

муниципального образования Алапаевское, руководителям территориальных, 

функциональных и отраслевого органов Администрации муниципального 

образования Алапаевское, руководителям структурных подразделений 

Администрации муниципального образования Алапаевское, муниципальным 

учреждениям муниципального образования Алапаевское в своей 

деятельности руководствоваться прогнозной оценкой социально-


































